МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Я 6. U  £ Щ 5 № £05- jc
г. Благовещенск

О внесении изменений в приказ министерства
здравоохранения Амурской области от 09.10.2025
№ 170-к «О командировании членов
аккредитационной комиссии Амурской области»

Приказываю:

1. Внести изменения в приложение № 1 «Регламент работы аккредитационных
подкомиссий» к приказу министерства здравоохранения Амурской области
от 09.10.2025 № 170-к «О командировании членов аккредитационной комиссии
Амурской области», исключив из п.2 специальность «нефрология».

2. Внести изменения в приложение № 2 «Составы аккредитационных
подкомиссий, принимающих участие в проведении аккредитации» к приказу
министерства здравоохранения Амурской области от 09.10.2025 № 170-к
«О командировании членов аккредитационной комиссии Амурской области»,
исключив из п.8 специальность «нефрология».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра здравоохранения Амурской области О.И. Артемьеву.

Заместитель председателя
Правительства Амурской области-
министр здравоохранения области

/

С.Н. Леонтьева